DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERSPECTIVAS E DESAFIOS
DO PROCESSO DE ALFABETIZAÇÃO E LETRAMENTO: UM OLHAR SOBRE O TODO
de autoria de MICHELE DA SILVA GOMES, DJAVAM DOMINGOS DE LIMA, DANILO DE
SOUSA CEZARIO, CÍCERA DA SILVA MACIEL FREIRE , foi publicado nos Anais VI
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104073

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104073